АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Пудовка
Кривошеинский район
Томская область
02.08.2018											№ 53

О проведении публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]	В  соответствии со статьёй 17 Устава Муниципального образования « Пудовское сельское поселение», провести публичные слушания  по  решению Совета Пудовского сельского поселения от 01.08.2018 № 32 «О рассмотрении Проекта дополнений и изменений     в Устав муниципального образования  Пудовского сельского поселения Кривошеинского района Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по решению Совета Пудовского сельского поселения  от 01.08.2018  № 32 «О рассмотрении Проекта дополнений и изменений в Устав муниципального образования Пудовского сельского поселения Кривошеинского района Томской области»    «10»  сентября 2018 года.
2. Определить место проведения публичных слушаний – здание Администрации Пудовского сельского поселения, расположенное по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Пудовка, ул. Центральная 64, время проведения – 14.00 часов местного времени.
3. Утвердить состав рабочий группы по проведению публичных слушаний:
Семченко Н.Е. – специалист 1 категории - управляющий делами Администрации Пудовского сельского поселения,
Волкова Е.В.– депутат Совета Пудовского сельского поселения,
Сивиринова О.Н.– депутат Совета Пудовского сельского поселения,
Пикайкина С.В.– депутат Совета Пудовского сельского поселения.
4. С письменными предложениями и замечаниями по изменениям и дополнениям в Устав муниципального образования Пудовского сельского поселения  граждане могут обращаться в рабочую группу по адресу: с.Пудовка, ул. Центральная 64 и по телефонам 4 64 31.

 Глава  Пудовского сельского поселения
( Главы Администрации) 						Ю.В. Севостьянов
Семченко Н.Е.
4 74 32

Д 02-02
Прокуратура
Редакция
Члены рабочей группы